
ZARZĄDZENIE Nr 63/2015 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2015 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877) oraz Uchwały Nr Vll/54/15 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 27 
marca 2015 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2015, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 900.112,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 618.095,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 95.534.703,91 zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 91.801.260,91 zł 
dochody majątkowe - 3.733.443,00 zł 

- 46.134.441,58 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 36.841.322,47 zł 
- 9.293.119,11 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 27 
marca 2015 roku. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 30 marca 2015 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 889 100,00 0,00 3 420,00 892 520,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 889 100,00 0,00 1 420,00 890 520,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 o.oo 1 420,00 1 420,00 

70095 Pozostała działalność 0,00 o.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług o.oo 0,00 2 ooo.oo 2 000,00 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71035 Cmentarze 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2020 bieżące realizowane przez gminę na podstawie 0,00 0,00 2 000,00 2 ooo.oo 

porozumień z organami administracji rządowej 

750 Administracja publiczna 431 093,00 0,00 4 836,00 435 929,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 287,00 0,00 4 836,00 106 123,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 0,00 800,00 800,00 

Strona 1 z 2 



0580 
Grzywny i inne kary pieniężr ' osób prawnych i innych 

0,00 0,00 750,00 750,00 
jednostek organizacyjnych 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 585,00 1 585,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 101 287,00 0,00 1 701,00 102 988,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

6 067,00 0,00 53 572,00 59 639,00 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 53 572,00 53 572,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 o.oo 53 572,00 53 572,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 40 754 683,00 0,00 821 022,00 41 575 705,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 13 376 261,00 0,00 811 932,00 14 188 193,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310 Podatek od nieruchomości 12 925 000,00 0,00 810 634,00 13 735 634,00 

0330 Podatek leśny 47 273,00 o.oo 298,00 47 571,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

5 534 536,00 0,00 8 000,00 5 542 536,00 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 8 000,00 8 ooo.oo 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

644 000,00 0,00 1 090,00 645 090,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 0,00 650,00 650,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 440,00 440,00 

852 Pomoc społeczna 11 520 970,25 0,00 15 262,00 11 536 232,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 261 045,25 o.oo 0,00 261 045,25 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 2 



85202 Domy pomocy społecznej 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 

85295 Pozostała działalność 785 859,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 261 045,25 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 90 901 148,91 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 361 002,91 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 733 443,00 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 837 252,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 94 634 591,91 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1198 254,91 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SKARBN 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Bąk 

8>JTJ7~ l\:· 1 iill'l L,J~, 

8 200,00 

0,00 

8 200,00 

7 062,00 

0,00 

7 062,00 

900 112,00 

0,00 

0,00 

0,00 

900 112,00 

0,00 

8 200,00 

0,00 

8 200,00 

792 921,25 

261 045,25 

7 062,00 

91 801 260,91 

361 002,91 

3 733 443,00 

837 252,00 

95 534 703,91 

1 198 254,91 

Strona 3 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 30 marca 2015 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 258 321,78 3 760 576,21 3 760 576,2t 10 ooo.oo 3 750 576,21 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 3 497 745,57 3 497 745,57 o.oo 0,00 

zmniejszenie -13 280,00 -13 280,00 -13 280,00 o.oo -13 280,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
600 Transport i łączność 

zwiększenie t3 280,00 13 280,00 13 280,00 0,00 13 280,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 7 258 321,78 3 760 576,21 3 760 576,21 10 ooo.oo 3 750 576,21 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 3 497 745,57 3 497 745,57 o.oo 0,00 

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 o.oo 250,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
60012 Autostrad zwiększenie 250,00 250,00 250,00 o.oo 250,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 250,00 250,00 250,00 o.oo 250,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 o.oo -250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4510 Oplatynarzeczbudletupaństwa 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 o.oo 250,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 250,00 250,00 250,00 o.oo 250,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 2 700 430,00 430,00 430,00 o.oo 430,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 2 700 ooo.oo 2 700 000,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

zwiększenie 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 2 700 430,00 430,00 430,00 o.oo 430,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 2 700 ooo.oo 2 700 000,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 o.oo -430,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4430 Różneopłatyisktadki 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Opiaty na rzecz budżetów jednostek zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4520 

samorządu terytorialnego zwiększenie 430,00 430,00 430,00 o.oo 430,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 12 600,00 12 600,00 12 600,00 o.oo 12 600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

zmniejszenie -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 o.oo -12 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 o.oo 12 600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -12 600,00 -t2 600,00 -12 600,00 o.oo -12 600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4430 Różne opiaty i składki 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Opiaty na aecz budżetów jednostek !zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4520 

samorządu terytorialnego !zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 o.oo 12 600,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 o.oo 12 600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 2 591 641,00 1 001 668,00 1 001 668,00 0,00 t oot 668,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 1 589 973,00 t 589 973,00 o.oo 0,00 

!zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

zwiększenie 8 046,00 8 046,00 8 046,00 o.oo 8 046,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 2 599 687,00 1 009 714,00 1 009 714,00 0,00 t 009 7t4,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 1 589 973,00 1 589 973,00 o.oo 0,00 

Strona 1z7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1246641,00 806 668,00 806 668,00 o.oo 806 668,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 439 973,00 439 973,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

70095 Pozostała działalność o.oo ZWiększenie 8 046,00 8 046,00 8 046,00 0,00 8 046,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 254 687,00 814 714,00 814 714,00 o.oo 814 714,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 439 973,00 439 973,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 500 ooo.oo 500 ooo.oo 500 000,00 0,00 500 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 zwiększenie 1 546,00 1 546,00 1 548,00 o.oo 1 546,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 501 546,00 501 546,00 501 546,00 o.oo 501 546,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 15 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 o.oo 21 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 150 333,00 150 333,00 149 749,00 4 844,00 144 905,00 0,00 584,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

710 Działalność usługowa 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 152 333,00 152 333,00 151 749,00 4 844,00 146 905,00 0,00 584,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 15 ooo.oo 15 000,00 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

71035 Cmentarze 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo 17 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 ooo.oo 9 ooo.oo 9 ooo.oo o.oo 9 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo 0,00 11 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 782 158,00 8215501,00 7 735 347,00 6 052 010,00 1 683 337,00 o.oo 480 154,00 o.oo o.oo 0,00 566 657,00 566 657,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -107 035,00 -107 035,00 -107 035,00 -102 025,00 -5 010,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 8 675 623,00 8108 966,00 7 628 812,00 5 949 985,00 1 678 827,00 o.oo 480 154,00 0,00 o.oo o.oo 566 657,00 566 657,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 342 097,00 6 775 440,00 6 755 440,00 5 473 617,00 1 281 823,00 0,00 20 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 566 657,00 566 657,00 o.oo o.oo 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -107 035,00 -107 035,00 -107 035,00 -102 025,00 -5 010,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
75023 powiatu) zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 235 062,00 6 668 405,00 6 648 405,00 5 371 592,00 1 276 813,00 o.oo 20 000,00 o.oo o.oo 0,00 566 657,00 566 657,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 225 505,00 4 225 505,00 4 225 505,00 4 225 505,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -81143,00 -81143,00 -81 143,00 -81143,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 4144 362,00 4 144 362,00 4 144 362,00 4 144 362,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 332 415,00 332 415,00 332 415,00 332415,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -5129,00 -5 129,00 -5 129,00 -5 129,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4040 Dodatkowe wynagrodZenie roczne 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 327 286,00 327 286,00 327 286,00 327 286,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 777 595,00 777 595,00 777 595,00 777 595,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -14 408,00 -14 408,00 -14 408,00 -14 408,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 763187,00 763 187,00 763 187,00 763 187,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 104102,00 104 102,00 104 102,00 104 102,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 345,00 -1 345,00 -1 345,00 -1 345,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 102 757,00 102 757,00 102 757,00 102 757,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. S ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 251 333,00 251 333,00 251 333,00 o.oo 251 333,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4300 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 o.oo -4 200,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup Usług pozostałych 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 247133,00 247 133,00 247 133,00 o.oo 247133,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 35 ooo.oo 35 ooo.oo 35 000,00 o.oo 35 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -810,00 -810,00 -810,00 o.oo -810,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
członkami korpusu slW:by cywilnej zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 34 190,00 34 190,00 34 190,00 0,00 34190,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 307 868,00 307 868,00 307 868,00 41 200,00 266 668,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 308 368,00 308 368,00 308 368,00 41 200,00 267 168,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 78 ooo.oo 78 ooo.oo 78 ooo.oo 0,00 78 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materiałów I wyposażenia 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 78 500,00 78 500,00 78 500,00 o.oo 78 500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 6 067,00 6 067,00 6 067,00 5 144,00 923,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa zwiększenie 53 572,00 53 572,00 52 822,00 26 723,00 26 099,00 0,00 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 59 639,00 59 639,00 58 889,00 31 867,00 27 022,00 o.oo 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 53 572,00 53 572,00 52 822,00 26 723,00 26 099,00 o.oo 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 53 572,00 53 572,00 52 822,00 26 723,00 26 099,00 0,00 750,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

3030 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Różne v.ydatki na rzecz osób fizycznych 
zwiększenie 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750,00 750,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 750,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społec;zne 

zwiększenie 3 840,00 3 840,00 3 840,00 3 840,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 3 840,00 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4120 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 547,00 547,00 547,00 547,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 547,00 547,00 547,00 547,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4170 Wynagrodzenia beZosobowe 
zwiększenie 22 338,00 22 336,00 22 336,00 22 336,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 22 336,00 22 336,00 22 336,00 22 336,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup materialów i wyposażenia 
zwiększenie 22 312,00 22 312,00 22 312,00 0,00 22 312,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 22 312,00 22 312,00 22 312,00 o.oo 22 312,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakupuslugpozostalych 

zwiększenie 2 137,00 2 137,00 2137,00 o.oo 2137,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 137,00 2 137,00 2137,00 o.oo 2137,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z 7 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. I pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tytulu zakupu ush.lg zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
telekomunikacyjnych zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4410 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Podróże sluZbowe krajowe 
zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 050,00 1 050,00 1 050,00 o.oo 1 050,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 992 455,00 767 455,00 683 135,00 453 036,00 230 099,00 40 ooo.oo 44 320,00 0,00 o.oo o.oo 225 ooo.oo 225 ooo.oo 0,00 o.oo 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 992 455,00 767 455,00 683 135,00 449 536,00 233 599,00 40 ooo.oo 44 320,00 o.oo o.oo o.oo 225 ooo.oo 225 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 452 055,00 452 055,00 447 735,00 397 736,00 49 999,00 o.oo 4 320,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
75416 Straż gminna (miejska) 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 452 055,00 452 055,00 447 735,00 394 236,00 53 499,00 o.oo 4 320,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 306 725,00 306 725,00 306 725,00 306 725,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenla osobowe pracowników 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 303 225,00 303 225,00 303 225,00 303 225,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 000,00 o.oo 1 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo 0,00 2 000,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 ooo.oo 1 000,00 0,00 1 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia praaiwników niebędących zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 

członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 ooo.oo 4 000,00 0,00 4 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 2 167 232,00 2167 232,00 2 167 232,00 o.oo 2 167 232,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -277 483,00 -277 483,00 -277 483,00 0,00 -277 483,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 1 889 749,00 1 889 749,00 1 889 749,00 o.oo 1 889 749,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 2 167 232,00 2167 232,00 2 167 232,00 o.oo 2 167 232,00 0,00 o.oo . o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

zmniejszenie -277 483,00 -277 483,00 -277 483,00 o.oo -277 483,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 889 749,00 1 889 749,00 1 889 749,00 o.oo 1 889 749,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2167 232,00 2 167 232,00 2167 232,00 o.oo 2 167 232,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -277 483,00 -277 483,00 -277 483,00 o.oo -277 483,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4810 . .,.,.., 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 1 889 749,00 1 889 749,00 1 889 749,00 0,00 1 889 749,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 5 281 482,97 4 921 291,97 1 008 751,97 4110,00 1004641,97 3 713160,00 147 ooo.oo 52 380,00 o.oo o.oo 360 191,00 360 191,00 o.oo o.oo 

zmniejszenie -46 ooo.oo -46 ooo.oo -46 ooo.oo o.oo -46 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 46 283,00 46 283,00 13 283,00 o.oo 13 283,00 o.oo 33 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 5 281 765,97 4 921 574,97 976 034,97 4110,00 971 924,97 3 713 160,00 180 ooo.oo 52 380,00 o.oo o.oo 360 191,00 360191,00 o.oo o.oo 

Strona 4 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wtdadówdo 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 095 552,00 1 095 552,00 29 024,00 o.oo 29 024,00 1 066 528,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80104 Przedszkola 
0,00 o.oo o.oo zwiększenie 83,00 83,00 83,00 o.oo 83,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 095 635,00 1 095 635,00 29107,00 o.oo 29 107,00 1 066 528,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 800,00 10 800,00 10 800,00 o.oo 10 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 
zwiększenie 83,00 83,00 83,00 o.oo 83,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 883,00 10 883,00 10 883,00 o.oo 10 883,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 334 228,00 1 334 228,00 128 300,00 o.oo 128 300,00 1 205 928,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
lZmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80110 Gimnazja 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 334 428,00 1 334 428,00 128 500,00 o.oo 128 500,00 1 205 928,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 116 985,00 116985,00 116 985,00 o.oo 116 985,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 117185,00 117185,00 117185,00 o.oo 117 185,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80150 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

zwiększenie 46 ooo.oo 46 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo o.oo 33 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych po zmianach 46 ooo.oo 46 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo o.oo 33 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zwiększenie 33 ooo.oo 33 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 33 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 33 ooo.oo 33 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 33 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupush.igpozostalych 
zwiększenie 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 506 461,00 146 270,00 82 890,00 4 110,00 78 780,00 o.oo 11 ooo.oo 52 380,00 o.oo o.oo 360 191,00 360191,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -46 ooo.oo -46 ooo.oo -46 ooo.oo o.oo -46 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80195 Pozostała działalność 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 460 461,00 100 270,00 36 890,00 4110,00 32 780,00 o.oo 11 ooo.oo 52 380,00 o.oo o.oo 360 191,00 360 191,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 65165,00 65 165,00 65 165,00 o.oo 65 165,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -46 ooo.oo -46 ooo.oo -46 ooo.oo o.oo -46 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakl.lpuslugpozostalych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 19 165,00 19 165,00 19 165,00 o.oo 19165,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 550 ooo.oo 550 ooo.oo 281 180,00 56 800,00 224 380,00 265 320,00 3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 550 ooo.oo 550 ooo.oo 281180,00 56 800,00 224 380,00 265 320,00 3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 540 ooo.oo 540 ooo.oo 275 180,00 56 800,00 218 380,00 261 820,00 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o.oo o.oo zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 540 ooo.oo 540 ooo.oo 275 180,00 56 800,00 218 380,00 261 820,00 3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 163140,00 163140,00 163140,00 o.oo 163 140,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostalych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 160 140,00 160 140,00 160 140,00 o.oo 160 140,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 5 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Koszty postępowania sądowego i zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4610 prokuratorskiego zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 573 020,00 1 573 020,00 534 215,76 o.oo 534 215,76 488 032,00 550 772,24 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
8 200,00 o.oo 8 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 8 200,00 8 200,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 581 220,00 1 581 220,00 542 415,76 0,00 542 415,76 488 032,00 550 772,24 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 500 ooo.oo 500 000,00 500 000,00 o.oo 500 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85202 Domy pomocy społecznej 
8 200,00 o.oo 8 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 8 200,00 8 200,00 o.oo 

po zmianach 508 200,00 508 200,00 508 200,00 o.oo 508 200,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 500 ooo.oo 500 ooo.oo 500 ooo.oo 0,00 500 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług przez jednostki samorządu zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4330 tel)torialnego od innych jednostek 

0,00 samorządu terytorialnego zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 o.oo 8 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 508 200,00 508 200,00 508 200,00 o.oo 508 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 854 626,65 6 992 828,07 6 917 238,07 1 153 209,00 5 764 029,07 o.oo 35 ooo.oo 40 590,00 o.oo o.oo 2 861 798,58 1 826 298,58 o.oo 1 035 500,00 

I.zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

102 025,00 o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 924 967,00 924 967,00 924 967,00 822 942,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 779 593,65 7 917 795,07 7 842 205,07 1 255 234,00 6 586 971,07 o.oo 35 ooo.oo 40 590,00 o.oo o.oo 2 861 798,58 1 826 298,58 o.oo 1 035 500,00 

przed zmianą 2 451 190,00 2 451 190,00 2 451 190,00 o.oo 2 451 190,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90002 Gospodarka odpadami 
107 035,00 102 025,00 5 010,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 107 035,00 107 035,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 558 225,00 2 558 225,00 2 558 225,00 102 025,00 2 456 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 \/Vynagrodzenia osobowe pracowników o.oo zwiększenie 81 143,00 81 143,00 81143,00 81143,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 81143,00 81 143,00 81 143,00 81 143,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

5 129,00 5129,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 5 129,00 5 129,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 129,00 5129,00 5129,00 5 129,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4110 Skla.dki na ubeZpleczenla spoleczne o.oo zwiększenie 14 408,00 14 408,00 14 408,00 14 408,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 14 408,00 14 408,00 14 408,00 14 408,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 
1 345,00 1 345,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 1 345,00 1 345,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 345,00 1 345,00 1 345,00 1 345,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 451 190,00 2 451 190,00 2 451 190,00 o.oo 2 451 190,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych o.oo zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 o.oo 4 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 455 390,00 2 455 390,00 2 455 390,00 o.oo 2 455 390,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4700 

członkami korpUSU służby C)Wilnej zwiększenie 810,00 810,00 810,00 o.oo 810,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 810,00 810,00 810,00 o.oo 810,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

StronaS z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

213 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 
przed zmianą 3 606 346,07 1137 946,07 1 097 356,07 o.oo 1 097 356,07 0,00 0,00 40 590,00 0,00 0,00 2 468 400,00 1 432 900,00 o.oo 1 035 500,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
90095 Pozostała działalność 

zwiększenie 817 932,00 817 932,00 817 932,00 o.oo 817 932,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 424 278,07 1 955 878,07 1 915 288,07 0,00 1 915 288,07 0,00 o.oo 40 590,00 0,00 o.oo 2 468 400,00 1 432 900,00 o.oo 1 035 500,00 

przed zmianą 617 308,07 617 308,07 617 308,07 0,00 617 308,07 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4300 ZakupusługpaZOStałycł'I 

zwiększenie 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 624 308,07 624 308,07 624 308,07 0,00 624 308,07 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4480 Podatek od nieruchomości 

zwiększenie 810 634,00 810 634,00 810 634,00 0,00 810 634,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 810 634,00 810 634,00 810 634,00 0,00 810 634,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Pozostałe podatki na 12ecz budżetów zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4500 jednostek samorządu terytorialnego zwiększenie 298,00 298,00 298,00 o.oo 298,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 298,00 298,00 298,00 0,00 298,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 3 084 941,54 2 917 587,58 57 587,58 o.oo 57 587,58 2 860 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 167 353,96 167 353,96 o.oo o.oo 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

921 
izwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 o.oo 3 300,00 ~o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 088 241,54 2 920 887,58 60 887,58 o.oo 60 887,58 2 860 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 167 353,96 167 353,96 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 854 941,54 1 807 587,58 57 587,58 o.oo 57 587,58 1 750 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 47 353,96 47 353,96 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 858 241,54 1 810 887,58 60 887,58 o.oo 60 887,58 1 750 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 47 353,96 47 353,96 o.oo 0,00 

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 o.oo 3 300,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 o.oo 3 300,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 012 005,64 987 605,64 197 605,64 o.oo 197 605,64 170 000,00 20 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 24 400,00 24 400,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
926 Kultura fizyczna 

0,00 1 745,00 0,00 zwiększenie 1 745,00 1 745,00 1 745,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 013 750,64 989 350,64 199 350,64 o.oo 199 350,64 770 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 24 400,00 24 400,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 467 605,64 467 605,64 197 605,64 o.oo 197 605,64 250 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

zwiększenie 1 745,00 1 745,00 1 745,00 0,00 1 745,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 469 350,64 469 350,64 199 350,64 o.oo 199 350,64 250 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 76 988,64 76 988,64 76 988,64 o.oo 76 988,64 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 
zwiększenie 745,00 745,00 745,00 0,00 745,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 77 733,64 77 733,64 17 733,64 o.oo 17 733,64 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 45 ooo.oo 45 ooo.oo 45 ooo.oo 0,00 45 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4300 """"""""""'- zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 46 ooo.oo 46 ooo.oo 46 ooo.oo 0,00 46 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 45 516 346,58 36 223 227,47 24 518 553,23 7 739153,00 16 779 400,23 8 230 374,00 1 281 330,24 92 970,00 0,00 2 100 000,00 9 293 119,11 a 257 619,11 0,00 1035500,00 

zmniejszenie -450 298,00 -450 298,00 -450 298,00 -105 525,00 -344 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 1 068 393,00 1 068 393,00 1 034 643,00 128 748,00 905 895,00 0,00 33 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46134 441,58 36 841 322,47 25 102 898,23 7 762 376,00 17 340 522,23 8 230 374,00 1 315 080,24 92 970,00 0,00 2 100 000,00 9 293119,11 8 257 619,11 0,00 1035500,00 

SKAR~~ GMINY 

mw mź~~~ra Bąk 

Strona 7 z 7 

Rafmw„ 


